
UCHWAŁA NR XIV/…../2025 

RADY GMINY KŁODAWA 

z dnia 27 maja 2025 r. 

w sprawie udzielenia wotum zaufania Wójtowi Gminy Kłodawa 

Na podstawie art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., 

poz. 1465) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po zakończeniu debaty nad Raportem o stanie gminy za 2024 rok udziela się wotum zaufania Wójtowi  

Gminy Kłodawa. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

Kłodawa 

 

 

Gerard Mirosław Bieryło 



 

 

Uzasadnienie 

Ustawa z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym w art. 28aa przewiduje, że wójt co roku przedstawia 

radzie gminy raport o stanie gminy. Po zakończeniu debaty nad tym raportem rada gminy przeprowadza 

głosowanie nad udzieleniem wójtowi wotum zaufania. Natomiast zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 4a do wyłącznej 

właściwości rady gminy należy rozpatrzenie raportu o stanie gminy oraz podejmowanie uchwały w sprawie 

udzielenia lub nieudzielenia wotum zaufania z tego tytułu. 

Raport o stanie Gminy Kłodawa za 2024r. został przedłożony w ustawowym terminie. Został on także 

podany do wiadomości publicznej poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 

Kłodawa. 

Nie wpłynęły zgłoszenia do udziału w debacie w trybie przewidzianym w art. 28aa ust. 6 i 7 w/w ustawy 

o samorządzie gminnym. 

Po przeprowadzeniu debaty nad raportem, Rada Gminy biorąc pod uwagę przebieg debaty oraz informacje 

uzyskane w jej toku przeprowadza głosowanie nad udzieleniem Wójtowi Gminy Kłodawa wotum zaufania. 

Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 


